
SHVA/3743/02.05.01.00/2023

JÄRJESTÖAVUSTUSTEN PERIAATTEET VUONNA 2024

Aluehallitus
23.10.2023 / 278 § Järjestämisjohtaja Marika Lanne 17.10.2023:

Satakunnan hyvinvointialue voi myöntää järjestölle taloudellisena 
avustuksena toiminta-avustusta tai hankeavustusta. 

Toiminta-avustusta voi hakea vuosittain määriteltynä hakuaikana. 
Toiminta-avustusta voidaan kohdentaa pysyväisluonteiseen tai uutta 
käynnistävään toimintaan, joka vastaa hyvinvointialueen asukkaiden 
hyvinvoinnin todennettuihin vajeisiin. Avustuksiin käytettävä 
kokonaissumma tarkentuu vuosittain aluevaltuuston hyväksymän 
talousarvion yhteydessä.

Avustettavan toiminnan tulee perustua todennettuihin hyvinvoinnin vajeisiin 
tai kohdistua väestöryhmiin, joilla oman vaikutusvaltansa ulkopuolella 
olevien tekijöiden takia on riski joutua eriarvoiseen asemaan, kuten lapsiin 
ja nuoriin, ikääntyneisiin, pitkäaikaissairaisiin tai vammaisiin henkilöihin, 
mielenterveys- tai päihdepalveluja tai kriisiapua tarvitseviin, asunnottomiin, 
toimeentulovaikeuksissa oleviin, maahanmuuttajataustaisiin henkilöihin tai 
vähemmistökieli- ja -kulttuuriryhmiin.

Hyvinvointialue voi hankeavustuksella tukea toimintaa, johon järjestö 
hakee hankeavustusta tai kohdennettua toiminta-avustusta 
kehittämisluonteisiin, määräaikaisiin tehtäviin ulkopuoliselta rahoittajalta 
(esim. STEA, ESR, THL tai STM). Hyvinvointialueen avustus ei voi olla 
ainoa rahoituskanava. Hyvinvointialueen rahoitus toimii toiminnan 
täydentävänä julkisena rahoituksena. 

Avustuksia koskevat neuvottelut käydään ao. hanketta koskevien 
palvelutuotannon asiantuntijoiden sekä HYTE- ja TKIO-vastuuyksikön 
kanssa yhteistyössä.

Lisäksi hyvinvointialue voi tukea järjestöjen toimintaedellytyksiä antamalla 
tilojaan maksutta tilapäisesti järjestöjen käyttöön sekä tekemällä 
toiminnallista yhteistyötä, johon ei liity rahallista korvausta.

Satakunnan hyvinvointialueen HYTE-yksikkö on valmistellut 
päätöksentekoon esityksen järjestöavustusten periaatteista. 
Luonnosdokumentti ollut kommentoitavana järjestöjen edustajilla ja HYTE-
toimikunnalla sekä hyvinvointialueen organisaatiossa sisäisesti. Esitys on 
käsitelty elinvoima- ja yhteistyöneuvottelukunnassa 10.10.2023 ja esitelty 
lyhyesti aluehallituksen iltakoulussa 17.10.2023.

Satakunnan hyvinvointialueen järjestöavustusten periaatteet on esitetty 
liiteasiakirjassa. Periaatteita noudatetaan 1.1.2024 alkaen myönnettävien 
avustusten käsittelyssä. Avustusperiaatteet ovat voimassa vuoden 2024. 
Avustukset vuodelle 2024 julistetaan haettavaksi sen jälkeen, kun 
aluehallituksen päätös avustusperiaatteista on saanut lainvoiman.
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1. Johdanto

Satakunnan hyvinvointialueella ja järjestöillä on yhteinen tavoite edistää maakun-
nan asukkaiden hyvinvointia. Hyvinvointialue tekee yhteistyötä hyvinvoinnin ja ter-
veyden edistämisessä alueella hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä tekevien 
muiden  julkisten  toimijoiden,  yksityisten  yritysten  ja  yleishyödyllisten  yhteisöjen 
kanssa. Hyvinvointialueen tulee edistää myös hyvinvoinnin ja terveyden edistämis-
työtä tekevien järjestöjen toimintaedellytyksiä.  (Laki sosiaali-  ja terveydenhuollon 
järjestämisestä 612/2021, 7 §)

Hyvinvointialue voi tukea eri tavoin Satakunnassa toimivia rekisteröityjä yhdistyksiä 
ja yhteisöjä (jäljempänä viitataan yleishyödyllisiin yhdistyksiin, säätiöihin ja yhteisöi-
hin sanalla järjestöt), joiden toiminnoilla edistetään satakuntalaisten terveyttä, hy-
vinvointia ja/tai turvallisuutta. Järjestöjen tekemä työ voi myös tukea hyvinvointi-
aluetta tavoitteiden saavuttamisessa.

Avustettavan toiminnan tulee tukea, täydentää tai monipuolistaa Satakunnan hy-
vinvointialueen lakisääteistä  toimintaa eli  sosiaali-,  terveys- ja  pelastuspalveluita 
edellyttäen,  että avustuksen ei  arvioida aiheuttavan lainkaan,  taikka aiheuttavan 
vain vähäisiä kilpailua ja markkinoiden toimintaa vääristäviä vaikutuksia.  Järjestö-
jen tulee toteuttaa avustettavaa toimintaa lainsäädännön ja valtakunnallisten oh-
jausasiakirjojen asettamissa puitteissa noudattaen hyvinvointialuestrategian ja jär-
jestämissuunnitelman painopisteitä, strategisia periaatteita sekä alueellisen hyvin-
vointisuunnitelman painopisteitä.  

2. Avustuslajit ja hakeminen

Satakunnan hyvinvointialue voi myöntää järjestölle taloudellisena avustuksena toi-
minta-avustusta tai hankeavustusta. 

Lisäksi hyvinvointialue voi tukea järjestöjen toimintaedellytyksiä antamalla tilojaan 
maksutta tilapäisesti järjestöjen käyttöön sekä tekemällä toiminnallista yhteistyötä, 
johon  ei  liity  rahallista  korvausta.  Toiminnallista  yhteistyötä  voi  olla  esimerkiksi 
asiantuntijatuki, viestintä ja asukkaiden ohjaaminen järjestön toimintaan. Tilojen ti-
lapäisen käyttömahdollisen ja toiminnallisen yhteistyön hakuaika on jatkuva.

2.1. Toiminta-avustus

Toiminta-avustusta voi hakea vuosittain määriteltynä hakuaikana,  joka tarkentuu 
osana talousarvioprosessia. Toiminta-avustusta voidaan kohdentaa pysyväisluon-
teiseen tai uutta käynnistävään toimintaan, joka vastaa hyvinvointialueen asukkai-
den hyvinvoinnin todennettuihin vajeisiin.  Avustuksiin käytettävä kokonaissumma 
tarkentuu vuosittain aluevaltuuston hyväksymän talousarvion yhteydessä.
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2.2. Hankeavustus

Hyvinvointialue voi tukea hankeavustuksella toimintaa, johon järjestö hakee ulko-
puoliselta rahoittajalta (esim. STEA, ESR, THL tai STM) avustusta kehittämisluon-
teisiin, määräaikaisiin tehtäviin. Hyvinvointialueen avustus  ei voi olla ainoa rahoi-
tuskanava.  Hyvinvointialueen rahoitus toimii toiminnan täydentävänä julkisena ra-
hoituksena. 

Hankeavustuksia koskevat neuvottelut käydään ao. hanketta koskevien palvelutuo-
tannon asiantuntijoiden sekä HYTE- ja TKIO-vastuuyksikön kanssa yhteistoimin-
nallisesti.

2.3. Toiminnallinen yhteistyö

Hyvinvointialue tarjoaa hallinnassaan olevia toimitiloja  mahdollisuuksien mukaan 
järjestöjen ja toimintaryhmien yleishyödyllisen toiminnan käyttöön maksutta tilojen 
käyttöohjeiden  mukaisesti.  Tilojen  käyttömahdollisuus  ei  ole  sidoksissa  siihen, 
avustaako hyvinvointialue järjestöä rahallisesti vai ei. 

Lähtökohdat tilojen osalta: 

 Hyvinvointialue  voi  hakemuksesta  antaa  hallinnassaan  olevia  (joko  omista-
miaan tai vuokraamiaan) tiloja sosiaali- ja terveysjärjestöjen käyttöön maksutta 
tilapäistä käyttöä varten toiminnallisena avustuksena. 

 Mikäli järjestö perii  järjestämistään tilaisuuksista pääsymaksun, niin Satakun-
nan hyvinvointialue perii käyttöön antamastaan tilasta vuokraa erillisen tilahin-
noittelun mukaan. Hinnasto päätetään hyvinvointialueella erikseen. 

 Satakunnan hyvinvointialue varaa oikeuden rajoittaa tilojen käyttöä erityistilan-
teissa.

Järjestöt voivat saada hyvinvointialueelta toimintaedellytystensä tukemiseksi mak-
sutta  myös  asiantuntijatukea,  viestintää  avustettavista  toiminnoista  hyvinvointi-
alueen viestintäkanavissa sekä hyvinvointialueen asukkaiden ohjausta avustetta-
viin toimintoihin. Yhteistyö tarjoaa myös hyvinvointialueelle mahdollisuuden saada 
järjestöiltä tärkeää tietoa järjestöjen toimintaympäristöjen ilmiöistä. Toiminnallisen 
yhteistyön avulla edistetään hyvinvointialueen ja järjestöjen keskinäistä yhteistyötä 
sekä tietoisuuden lisäämistä  ja  vuoropuhelun kanavia.  Toiminnallisen yhteistyön 
hakuaika on jatkuva. Pitkäkestoista yhteistyötä, joka edellyttää hyvinvointialueen 
työntekijä-  tai  muuta  resurssia,  arvioidaan  soveltuvin  osin  toiminta-avustusten 
myöntämisten yleisten periaatteiden mukaisin kriteerein.
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3. Toiminta-avustuksen myöntämisen yleiset periaatteet

Avustuksen saajan tulee osoittaa näyttöä kohderyhmälle suunnatusta vaikuttavasta 
toiminnasta ja kohderyhmän osallistamisesta toiminnan kehittämiseen. Toiminnan 
tarvetta, tavoitteita, toimenpiteitä, seurantaa ja arviointia kuvataan hakemuslomak-
keeseen. 

Avustuksen saajalla tulee olla valmius toimia yhteistyössä hyvinvointialueen palve-
lujen, verkostojen ja muiden toimijoiden kanssa. Valmiudella tarkoitetaan esimer-
kiksi osallistumista yhteiseen vuoropuheluun ja kehittämiseen. Avustuksen saajan 
tulee kuvata hakemuksessa, millaista yhteistyötä avustuksen saaja on valmis teke-
mään edellä mainittujen tahojen kanssa. Hyvinvointialue voi nimetä toiminta-avus-
tuksen saajalle myös järjestökummin, joka toimii järjestön ja hyvinvointialueen väli-
sen yhteistyön kehittämisen yhdyshenkilönä.

Avustettavan toiminnan tulee perustua todennettuihin hyvinvoinnin vajeisiin tai koh-
distua väestöryhmiin,  joilla oman vaikutusvaltansa ulkopuolella olevien tekijöiden 
takia on riski joutua eriarvoiseen asemaan, kuten lapsiin ja nuoriin, ikääntyneisiin, 
pitkäaikaissairaisiin tai vammaisiin henkilöihin, mielenterveys- tai päihdepalveluja 
tai kriisiapua tarvitseviin, asunnottomiin, toimeentulovaikeuksissa oleviin, maahan-
muuttajataustaisiin henkilöihin tai vähemmistökieli- ja -kulttuuriryhmiin.

Avustusta  myönnettäessä  kiinnitetään  huomiota  toiminnan  laajuuteen,  toteutuk-
seen,  vaikuttavuuteen sekä hyvinvointialueen strategisten tavoitteiden toteutumi-
seen. Yksittäinen toiminta-avustus voi olla suuruudeltaan enintään 25 % koko toi-
minta-avustuksiin varatusta määrärahasta.

Avustuksen hakijalta edellytetään omaa rahoitusosuutta tai muuta osoitettua ja eri-
teltyä  aktiivista  panosta  toiminnan  järjestämiseksi  (esimerkiksi  vapaaehtoistyö) 
sekä samalle hakijalle mahdollisesti  aiemmin myönnettyjen avustusten käyttötar-
koituksen toteutumisen kuvaamista. Hakijan tulee kuvata myös muu rahoitus, jota 
se saa tai on hakenut samaa kohderyhmää koskevaan toimintaan.

Järjestö voi toteuttaa avustettavaa toimintaa yhden tai useamman kunnan alueella, 
mutta satakuntalaisella henkilöllä tulee olla mahdollisuus kotikunnasta riippumatta 
osallistua järjestön toimintaan.

Avustusta voidaan myöntää ainoastaan hakijoille, joiden hakemus on saapunut an-
nettuun määräaikaan mennessä. 

Avustuksen saajan edellytetään julkistavan joko toimintakertomuksessaan tai muul-
la avustuksen myöntäjän edellyttämällä tavalla tiedon, että yhteisö on saanut hyvin-
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vointialueelta avustusta. Avustuksen saajan tulee kuvata tiedot avustettavasta toi-
minnasta Lähellä.fi –verkkopalvelussa tai Suomi.fi -palvelutietovarannossa. 

Mikäli  myönnetystä  avustuksesta  maksetaan  palkkoja  tai  palkkioita,  avustuksen 
saajan on huolehdittava ennakonpidätyksen toimittamisesta sekä muista lakisäätei-
sistä maksuista ja työnantajavelvoitteista. Avustuksen saajan tulee noudattaa yh-
distyslainsäädäntöä sekä hyvää kirjanpitotapaa.

Avustuksen saajan edellytetään sitoutuvan toimialueensa eettisiin periaatteisiin. 

Avustuksen hakijan tulee hakemuksessa vakuuttaa, etteivät hakijajärjestön vastuu-
henkilöt ole allekirjoitusta edeltävien viiden vuoden aikana syyllistyneet talousrikok-
siin. Mikäli avustuksen saaja havaitsee, että joku vakuutuksessa mainituista tahois-
ta on vakuutuksessa mainittuna ajankohtana tai avustuksen käyttöaikana syyllisty-
nyt talousrikokseen, on avustuksensaajan välittömästi ryhdyttävä toimiin vahinko-
jen minimoimiseksi sekä ilmoitettava asiasta hyvinvointialueelle.

Avustuskelpoiset hakijat voivat hakea avustuksia yhdessä ja toteuttaa toimintaa yh-
teisvastuullisesti. Yhteisvastuullisessa toiminnassa hakijoiden tulee sopia päävas-
tuullisesta hakijasta, jolle avustus maksetaan ja joka vastaa avustuksen käytön ra-
portoinnista. Jos hakijat hakevat avustusta yhdessä ja toteuttavat toimintaa yhteis-
vastuullisesti, niiltä edellytetään keskinäistä kirjallista yhteistyösopimusta. 

Avustuksen saajan edellytetään tekevän suunnitelman siitä, millaisten menetelmien 
avulla avustuksen saaja aikoo seurata ja arvioida avustetulle toiminnalle asetettu-
jen tavoitteiden saavuttamista ja toiminnan vaikuttavuutta.

4. Toiminta-avustuksen haku ja käytön seuranta

Haku vuoden 2024 toiminta-avustuksille on auki 13.11.-10.12.2023.

Hyvinvointialueen verkkosivuille laaditaan ohjeet  avustusten hakemiseen. Lisäksi 
järjestetään infotilaisuuksia ja/tai työpajoja avustushakuihin liittyen. Sähköinen ha-
kulomake  on  auki  hyvinvointialueen  verkkosivuilla  hakuaikana.  Hakulomake  on 
suppeampi alle 3000 € avustusta hakeville järjestöille.

Hakemuksen liitteeksi edellytetään edellisen vuoden toimintasuunnitelma ja toimin-
takertomus,  kuluvan  vuoden  toimintasuunnitelma,  patentti-  ja  rekisterihallituksen 
rekisteriote sekä tilinumero, jolle avustus maksetaan.
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Myönnetyt avustukset maksetaan aluehallituksen päätöksen jälkeen hakijan ilmoit-
tamalle tilille.

Rahoituksen käytön seuranta:

Avustuksen saajan on toimitettava selvitys saamansa avustuksen käytöstä seuraa-
van vuoden toukokuun loppuun mennessä. Raportointi tapahtuu erillisellä sähköi-
sellä raportointilomakkeella. Raporttiin tulee sisällyttää sanallinen kuvaus avustuk-
sella toteutetusta toiminnasta sekä erittely toiminnan kustannuksista. Lisäksi rapor-
tissa tulee arvioida asetettujen tavoitteiden saavuttamista sekä toteutetun toimin-
nan vaikuttavuutta. 

Mikäli avustussumma on 10.000 euroa tai enemmän, tulee raporttiin liittää lisäksi

 tuloslaskelma ja tase,

 toimintakertomus ja

 tilintarkastuskertomus/toiminnantarkastuskertomus

Mikroyhdistysten osalta talouden raportointi tapahtuu tarvittaessa soveltaen Yhdis-
tyslain (503/1989) 37 a § sekä Valtioneuvoston asetusta mikroyhdistysten tilinpi-
dosta (887/2023). 

Talouden  raportointi  toimitetaan  hyvinvointialueen  HYTE-yksikköön  viimeistään 
toukokuun loppuun mennessä. 

Ellei avustusta ole käytetty hyvinvointialueen ohjeiden mukaisesti ja myönnettyyn 
tarkoitukseen, on avustuksen saaja velvollinen palauttamaan saamansa avustuk-
sen.

Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että hyvinvointialue on oikeutettu tarkastamaan 
hakijayhteisön avustusta koskevan kustannuspaikan/tilin tiedot ja toiminnan.

5. Avustamisen ulkopuolelle jäävä toiminta

Hyvinvointialueen avustamisen ulkopuolelle jäävät normaaliin järjestön toiminnan 
organisointiin  kuuluvat  toiminnat,  kuten hallinnon  kokouspalkkiot  ja  viestintä  (pl. 
viestintä avustettavasta toiminnasta),  sekä merkkipäivän juhlallisuudet.  Järjestön 
hallinnolliset yleiskulut voivat muodostaa enintään 10 % toiminta-avustuksen mää-
rästä. 

Avustusta ei myönnetä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevan palvelun tuot-
tamiseen. Avustusta ei saa käyttää investointeihin tai kiinteän omaisuuden hankin-
taan tai yhdistyksen omistamien tilojen kunnostamiseen. 
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Avustus eroaa hankinnasta siten, että avustaminen on täysin vastikkeetonta. Avus-
tamista koskevassa päätöksessä tai sopimuksessa ei velvoiteta avustuksen haki-
jaa suorittamaan vastapalveluita. 

Pääsääntöisesti avustusta myönnetään vain yleishyödylliseen toimintaan. Avustus-
ten myöntämisessä huomioidaan valtiontukisääntely ja myönnettävän avustuksen 
kilpailu-  ja kauppavaikutukset.  Valtion tukia ei  voida Euroopan unionin oikeuden 
mukaisesti myöntää yritystoimintaan. Käsite yritys kattaa myös yhdistykset, säätiöt 
ja kolmannen sektorin toimijat siltä osin, kuin ne harjoittavat taloudellista toimintaa 
tarjoten markkinoilla tavaroita tai palveluita.

6. Toiminta-avustushakemusten pisteytys

Hyvinvointialue jakaa toiminta-avustuksiin varatut määrärahat ehdot täyttävien toimintojen kes-
ken  pisteytyksen  avulla.  Pisteytyksen  lisäksi  huomioidaan  avustusmäärärahan  jakautuminen 
alueellisesti sekä eri kohderyhmille. 

Maksimipisteet 30 

Pisteytys 

1. Avustusta haetaan toimintaan, joka perustuu todennettuihin tarpeisiin ja hyvinvoinnin va-
jeisiin

  0 p = toiminnan tarvetta ei ole perusteltu todennetuilla hyvinvoinnin vajeilla

  4 p = toiminnan tarve on perusteltu todennetuilla hyvinvoinnin vajeilla

2. Hakija esittää realistisen ja perustellun arvion siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia 
toiminnalla voidaan tavoittaa 

  0 p = ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio ei ole realistinen 

  2 p = esitetty arvio on realistinen, mutta sitä ei ole perusteltu 

  4 p = esitetty arvio on realistinen ja se on perusteltu esim. tilastotiedoilla tai aikai-
sempien vuosien osallistujamäärillä 

3. Hakija kuvaa konkreettisia, realistisia toiminnalla tavoiteltavia hyvinvoinnin, terveyden ja/
tai turvallisuuden edistymisen tuloksia 

  0 p = ei ole kuvattu tuloksia tai kuvatut tulokset eivät ole realistisia 

  2 p = kuvatut tulokset ovat realistisia, mutta ei konkreettisia 

  4 p = realistiset ja konkreettiset tavoitellut tulokset on kuvattu 
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4. Hakija kuvaa konkreettisen, realistisen suunnitelman menetelmineen, jonka avulla se ai-
koo seurata ja arvioida asetettujen tavoitteiden saavuttamista sekä toiminnan vaikutta-
vuutta 

  0 p = suunnitelmaa ei ole esitetty 

  2 p = seuranta- ja arviointisuunnitelma on kuvattu, mutta sen toteuttaminen käy-
tännössä ei ole realistista hakijan resursseilla 

  4 p = kuvattu seuranta- ja arviointisuunnitelma on realistinen 

5. Avustettava toiminta toteuttaa hyvinvointialueen arvoja ja strategisia periaatteita  

 Ei täytä avustusehtoja = Toiminta ei toteuta strategisia periaatteita 

  6 p = Toiminta toteuttaa yhtä tai useampaa hyvinvointialuestrategian arvoa ja/tai 
strategista periaatetta

6. Hakija kuvaa valmiuksiaan yhteistyöhön hyvinvointialueen palvelujen, verkostojen ja mui-
den toimijoiden kanssa

  0 p = Ei kuvausta yhteistyövalmiuksista

  2 p = Yhteistyövalmiuksia kuvattu

7. Toiminnan avulla voidaan tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen 
keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi perus- ja erityistason palvelujen 
välillä, sosiaalipalvelujen ja terveyspalvelujen välillä tai sosiaali- ja terveys- sekä pelas-
tuspalvelujen välillä) 

  0 p = toiminnan avulla ei voida tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla ole-
vien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista 

  2 p = toiminnan avulla voidaan tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla ole-
vien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista 

8. Toiminnan avulla voidaan tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen 
sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi 
sosiaali- tai terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä tai pelastuspalvelujen ja 
yhdistysten toimintojen välillä) 

  0 p = toiminnan avulla ei voida tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla ole-
vien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovit-
tamista 

Satakunnan hyvinvointialue

Y-tunnus 3221304-3

Sairaalantie 3

28500 Pori

www.sata.fi 

kirjaamo@sata.fi
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  2 p = toiminnan avulla voidaan tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla ole-
vien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovit-
tamista 

9. Toiminnan avulla  voidaan tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja  yh-
teensovittamista (esimerkiksi yhdistysten välillä tai yhdistysten ja säätiöiden välillä) 

  0 p = toiminnan avulla ei voida tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteis-
työtä ja yhteensovittamista 

  2 p = toiminnan avulla voidaan tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteis-
työtä ja yhteensovittamista

7. Päätöksenteko

1. Aluevaltuusto hyväksyy talousarvion, jossa järjestöjen toiminta-avustus-
ten kokonaismäärä

2. Hyvinvointialueen  järjestöavustustyöryhmä kartoittaa  palvelutuotannon 
tarpeita toiminnoille sekä arvioi toiminta-avustushakemukset

3. HYTE-yksikkö valmistelee esityksen avustusten jakautumisesta

4. Aluehallitus  päättää  avustusten  kohdentamisesta  järjestämisjohtajan 
esityksestä 

Satakunnan hyvinvointialue

Y-tunnus 3221304-3

Sairaalantie 3

28500 Pori

www.sata.fi 

kirjaamo@sata.fi
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OIKAISUVAATIMUSOHJE

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvol-
lisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosai-
nen), sekä

– hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Satakunnan hyvinvointialueen kirjaa-
moon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näy-
tetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä ta-
vallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon 
päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta 
näytetä. 

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seit-
semän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tie-
toverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Satakunnan hyvin-
vointialueen aluehallitus. 

Satakunnan hyvinvointialueen kirjaamo:

Postiosoite: Sairaalantie 3, 28500 Pori

23.10.2023

Aluehallitus

PÖYTÄKIRJANOTE

18/2023
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Sähköpostiosoite: kirjaamo@sata.fi

Puhelinnumero: 044 707 7781

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9–15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös, johon haetaan oikaisua
– miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Satakunnan 
hyvinvointialueen kirjaamosta.

Pöytäkirja on 2.11.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

23.10.2023

Aluehallitus

PÖYTÄKIRJANOTE

18/2023
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SATAKUNNAN HYVINVOINTIALUE

OTTEEN OIKEAKSI TODISTAMINEN

Tarkastetusta pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa

Porissa 2.11.2023

Anna Alarautalahti-Heurlin
pöytäkirjanpitäjä

23.10.2023

Aluehallitus

PÖYTÄKIRJANOTE

18/2023
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